KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 14 (26) Kwietnia 1855 roku.

№ 110.

Jutro, Śgo Teofila B. i Anastazeg.

W następującą Niedzielę, przypada Rocznica Urodzin **NAJJAŚNIEJSZEGO CESARZA i KRÓLA ALEXANDRA IIgo**. Dzień ten należy do uroczystości Dworskich pierwszego rządu.

Wczoraj, z Parafji tutejszych, odbyły się Processje uroczyste, jako w dzień Śgo MARKA EWANGELISTY.